
Uchwała Nr III/     /2024 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na okres przekraczający rok 

budżetowy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.)  oraz art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Zaniemyśl zobowiązań finansowych  

w kwocie 1 420 000,00 zł przekraczających rok budżetowy w celu rozpisania zamówienia publicznego  

i podpisania umowy związanej z realizacją zadania pn. Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Zaniemyśl. 

 

 § 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1, pokryte zostanie ze środków budżetowych w roku 2025 

stanowiących dochody własne Gminy Zaniemyśl oraz dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja dziewiąta - Rozświetlamy Polskę.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/   /2024 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

Zobowiązanie wynikające z niniejszej uchwały dotyczy modernizacji infrastruktury oświetleniowej, 
której efektem będzie poprawa efektywności energetycznej przez obniżenie energochłonności 
oświetlenia. Gmina Zaniemyśl złożyła wniosek o dofinansowanie zadania: Modernizacja oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy Zaniemyśl. Przyznane dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja dziewiąta - Rozświetlamy Polskę wynosi 
1.097.440,00 zł.  
Gmina Zaniemyśl przewiduje rozpisanie zamówienia publicznego i podpisanie umowy w bieżącym roku 
budżetowym. Zakończenie umowy i realizacja inwestycji nastąpi w roku 2025.  

 

 

 


